לכבוד
ח"כ דוד רותם
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
הכנסת
שלום רב,

**הנדון: הצ"ח יסודות התקציב (הפחתת תקציב או תמיכה בשל פעילות נגד עקרונות המדינה)**

לקראת הדיון הקבוע בוועדת חוקה, חוק ומשפט ליום 14.3.11 בשעה 9:30 בעניין הצ"ח יסודות התקציב (תיקון 39) (הפחתת תקציב או תמיכה בשל פעילות נגד עקרונות המדינה), התש"ע-2010, הידוע בציבור גם כ"חוק הנכבה", אנו מבקשים להעביר לעיוןך את עמדתנו כדלקמן:

**הצ"ח פוגעת בזכויות יסוד**

1. נבקש מיד להבהיר, כי אנו מתנגדים מכל וכל להצעת החוק שבנדון, בראש ובראשונה בשל פגיעתה הקשה בחופש הביטוי ובהיותה אנטי דמוקרטית, וכן בשל היותה חלק מרדיפה פוליטית וניסיון לעשות דה-לגיטימציה לציבור אזרחים שלם בישראל.